ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАР СКОГ О
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

й/222 J$ йI
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 2 декабря2O2t года }lb 1317
<<Об установлении Порядка применения в 2022 году бюдлсетной

к-пассификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюллсеry Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского районо>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в цеJuIх
Уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района, администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1: Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
ГОроДского поселения Приморско-Ахтарского района от 2 декабря 2021 года
Jф 131-7 (Об установлении Порядка применения в 2022 году бюджетной
КЛаСсификации РоссиЙскоЙ Федерации в части, относящейся к бюджету
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>>
следующие изменения:

1) пункт 2.1 раздела 2 приложение Ns 1 муницип€lпьные программы
дополнить абзацами:

<<03 2 01 00000 Укрепление материЕuIьно-технической базы>> дополнить
абзацами по следующему направпению расходов:

-10910 <Мероприятия) связанные со строительством
многофункцион€tпьной спортивно-игровой площадкп>.

По данному направлению расходов отражаются бюджетные ассигнов ания
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
На Мероприятия по строительству многофункцион€lльной спортивно_игровой
площадки.

(15 1 03 00000 Развитие энергоснабжения, водоснабжения
И ВоДоотведения городского поселения>) дополнить абзацами по следующему
направлению расходов:- 10630 <Мероприяти4 связанные с капит€UIьным ремонтом

водозаборных скважин).
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
На Мероприятия связанные с капитальным ремонтом водозаборных скважин
городского поселения муницип€}льного значения в рамках мероприятий
муниципальной программы <<развитие общественной инфраструктуры
ПРИМОРско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
на2022 - 2023 год>).

2. Начальнику отдела по соци€tльным вопросам администр ации
ПРИМОрско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
ПеЧаТНОМ ИЗДании газете ((Приазовье), опубликовать на саЙте
В ИНфОРмационно-телекомуникационной сети <<Интернет), зарегистрированном
в качестве средства массовой информации <<Азовские зори))
WWW. azovskiezori.ru и р€вместить в сети <<Интернет) на официальном сайте

ВСТУпления в силу решения Совета Приморско-Ахтарского района <<О внесении
ИЗМеНениЙ в решение Совета Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 29 ноября 202| года N9, 223 <<О бюджете
ПРиморско-Ахтарского городского поселения Приморско,Ахтарского района
на 2022 год).

администрации Приморско-Ахтарского городского
Приморско-Ахтар ско го района http ://prim-ahtarsk. ru.

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

3. Постановление вступает в сиJIу со дня его подписания, но не ранее

поселения

И.В. Нечаев